
Vorl. Sitzzuteilung Gemeinderatswahl 2019

Christlich Demokratische Union Deutschlands :  12 S itze

Gewählte Personen in den Teilorten

Nr Name Bereich Stimmen

116 Zimmerer Thomas Bad Saulgau (1) 4784

110 Reisch Regine Bad Saulgau (2) 4178

104 Härle Alfred Bad Saulgau (3) 3626

106 Lott-Kessler Larissa Bad Saulgau (4) 3621

108 Nerlich Klaus-Dieter Bad Saulgau (5) 3530

113 Riegger Dirk Bad Saulgau (6) 2468

117 Halder Sonja Bierstetten/Renhardsweiler (1) 2479

119 Luib Franz-Josef Bolstern/Haid (1) 2830

122 Baumgartner Anton Bondorf/Braunenweiler (1) 1833

123 König Armin Friedberg/Wolfartsweiler (1) 2126

124 Acker Jürgen Fulgenstadt (1) 1472

126 Reuter Alfons Großtissen/Moosheim (1) 2158

Keine gewählten Personen (Ausgleichssitze)

Ersatzpersonen in den Teilorten

Nr Name Bereich Stimmen

111 Reiser Christoph Bad Saulgau 2148

109 Oßwald Stefan Bad Saulgau 2047

112 Reuter Christine Bad Saulgau 2012

101 Bétrémieux Frédéric Bad Saulgau 1780

102 Drescher Victoria Bad Saulgau 1715

107 Matt Birgitta Bad Saulgau 1542

115 Werkmann Florian Bad Saulgau 1279

103 Eberhardt Helmut Bad Saulgau 1074

114 Schwierz Raimund Bad Saulgau 713

105 Kubon Michael Bad Saulgau 669

118 Winter Barbara Bierstetten/Renhardsweiler 503

121 Sommer-Hohl Silke Bolstern/Haid 532

120 Schmid Werner Bolstern/Haid 492

125 Schmid Christian Fulgenstadt 612

Sozialdemokratische Partei Deutschlands :  6 Sitze

Gewählte Personen in den Teilorten

Nr Name Bereich Stimmen

201 Brey Helga Bad Saulgau (1) 3592

203 Frühbauer Gerlinde Bad Saulgau (2) 2625

206 Scherer Bernhard Bad Saulgau (3) 2099

Gewählte Personen (Ausgleichssitze)

Nr Name Bereich Stimmen

204 Schuttkowski Wolfgang aus Bad Saulgau 1928

202 Haile Marcus aus Bad Saulgau 1881

215 Söder Frederik aus Bad Saulgau 1838

Ersatzpersonen in den Teilorten

Nr Name Bereich Stimmen

204 Schuttkowski Wolfgang (gewählt) Bad Saulgau 1928

202 Haile Marcus (gewählt) Bad Saulgau 1881

215 Söder Frederik (gewählt) Bad Saulgau 1838

210 Schuhmacher Claus Bad Saulgau 1711

214 Sonntag Kevin Bad Saulgau 1097

207 Altunbas-Bauser Judith Bad Saulgau 1006

213 Hillenbrand Krischan Bad Saulgau 927

205 Lutz Miriam Bad Saulgau 859

212 Genee Noah Bad Saulgau 787

208 Hillenbrand Fabian Bad Saulgau 758

209 Mengüc Nurcan Bad Saulgau 735

211 Mitlacher Myrielle Bad Saulgau 655

216 Appelhans Alexander Bad Saulgau 578

Ersatzpersonen (Ausgleichssitze)

Nr Name Bereich Stimmen

210 Schuhmacher Claus aus Bad Saulgau 1711

214 Sonntag Kevin aus Bad Saulgau 1097

207 Altunbas-Bauser Judith aus Bad Saulgau 1006

220 Baur-Laschewski Corinna aus Bondorf/Braunenweiler 991

213 Hillenbrand Krischan aus Bad Saulgau 927

205 Lutz Miriam aus Bad Saulgau 859

212 Genee Noah aus Bad Saulgau 787

208 Hillenbrand Fabian aus Bad Saulgau 758

209 Mengüc Nurcan aus Bad Saulgau 735

221 Skuppin Michael aus Friedberg/Wolfartsweiler 706

211 Mitlacher Myrielle aus Bad Saulgau 655
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Nr Name Bereich Stimmen

216 Appelhans Alexander aus Bad Saulgau 578

222 Aytekin Hüseyin aus Großtissen/Moosheim 558

223 Fish Linda aus Hochberg/Lampertsweiler 494

217 Hohfelser Sabine aus Bolstern/Haid 480

219 Arnold Peter aus Bondorf/Braunenweiler 411

218 Böhme Jochen aus Bolstern/Haid 379

Freier Wähler :  10 Sitze

Gewählte Personen in den Teilorten

Nr Name Bereich Stimmen

308 Kabus Stefan Bad Saulgau (1) 4579

314 Ünal Baykal Bad Saulgau (2) 4496

307 Gruber Elisabeth Bad Saulgau (3) 4341

303 Buck Tatjana Bad Saulgau (4) 3976

301 Birzer Karl-Heinz Bad Saulgau (5) 2535

321 Berschauer Josef Hochberg/Lampertsweiler (1) 1413

Gewählte Personen (Ausgleichssitze)

Nr Name Bereich Stimmen

311 Oßwald Thomas aus Bad Saulgau 2238

302 Buck Ernst aus Bad Saulgau 2210

305 Essig Gudrun aus Bad Saulgau 2167

312 Östermann Franz aus Bad Saulgau 1940

Ersatzpersonen in den Teilorten

Nr Name Bereich Stimmen

311 Oßwald Thomas (gewählt) Bad Saulgau 2238

302 Buck Ernst (gewählt) Bad Saulgau 2210

305 Essig Gudrun (gewählt) Bad Saulgau 2167

312 Östermann Franz (gewählt) Bad Saulgau 1940

313 Schädler Stefan Bad Saulgau 1907

306 Friedmann Manuel Bad Saulgau 1376

315 Wäscher Ralf Bad Saulgau 1282

316 Wielath Katlin Bad Saulgau 1079

304 Burkhart Anton Bad Saulgau 1040

310 Manz Birgit Bad Saulgau 808

309 Kraft Britta Bad Saulgau 725

322 Förschner Margund Hochberg/Lampertsweiler 1032

Ersatzpersonen (Ausgleichssitze)

Nr Name Bereich Stimmen

313 Schädler Stefan aus Bad Saulgau 1907

317 Härle Martin aus Bolstern/Haid 1852

306 Friedmann Manuel aus Bad Saulgau 1376

315 Wäscher Ralf aus Bad Saulgau 1282

320 Epp Fabian aus Fulgenstadt 1112

318 Lott Alexandra aus Bondorf/Braunenweiler 1083

316 Wielath Katlin aus Bad Saulgau 1079

304 Burkhart Anton aus Bad Saulgau 1040

322 Förschner Margund aus Hochberg/Lampertsweiler 1032

310 Manz Birgit aus Bad Saulgau 808

309 Kraft Britta aus Bad Saulgau 725

319 Baur Armin aus Fulgenstadt 687

BÜNDNIS 90/DIE GRÜNEN :  4 Sitze

Gewählte Personen in den Teilorten

Nr Name Bereich Stimmen

402 Lohmiller Wolfgang Bad Saulgau (1) 3057

403 Boos Martina Bad Saulgau (2) 2520

411 Köberle Michael Bolstern/Haid (1) 1259

Gewählte Personen (Ausgleichssitze)

Nr Name Bereich Stimmen

401 Marsovszki Marika aus Bad Saulgau 1960

Ersatzpersonen in den Teilorten

Nr Name Bereich Stimmen

401 Marsovszki Marika (gewählt) Bad Saulgau 1960

405 Nabholz Heike Bad Saulgau 1922

404 Boos Karl Bad Saulgau 1174

407 Luiz Alois Bad Saulgau 1090

406 Hillebrand Karl Bad Saulgau 1084

408 Braungardt Peter Bad Saulgau 877

410 Rist Roman Bad Saulgau 782

409 Wietis Joachim Bad Saulgau 657

412 Nickol Anja Bolstern/Haid 993

413 Lutz Siegfried Bolstern/Haid 722
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Ersatzpersonen (Ausgleichssitze)

Nr Name Bereich Stimmen

405 Nabholz Heike aus Bad Saulgau 1922

414 Skuppin Fiona aus Friedberg/Wolfartsweiler 1394

404 Boos Karl aus Bad Saulgau 1174

407 Luiz Alois aus Bad Saulgau 1090

406 Hillebrand Karl aus Bad Saulgau 1084

412 Nickol Anja aus Bolstern/Haid 993

408 Braungardt Peter aus Bad Saulgau 877

410 Rist Roman aus Bad Saulgau 782

413 Lutz Siegfried aus Bolstern/Haid 722

409 Wietis Joachim aus Bad Saulgau 657
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